
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GIOVANNI VERGA” – COMISO (RG) 

 

 

 

 

S c u o l a d e ll’I n f a n z i a, P r i m a r i a e S e c o n d a r i a d i 1 ° g r a d o 

97013-COMISO(RG)-VIA ROMA-C.F.82001520889-C.M. RGIC816006 

Tel.0932/961233-PEO: rgic816006@istruzione.it -PEC: rgic816006@pec.istruzione.it – Sito: icvergacomiso.edu.it  

 

Comiso, 27 ottobre 2023 

Ai docenti e al personale ATA  

Alle famiglie  

All’Ambito Territoriale IX di Ragusa  

Alle scuole della provincia di Ragusa 

Al Sito web 

CIRCOLARE N.36 

     

            Oggetto: chiusura 1 novembre e sospensione attività didattiche 2 e 3 novembre 2023. 

                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Visto il DA 688/Istr del 07/04/2023 della Regione Sicilia;  

      Visto quanto deliberato dal Consiglio di Istituto del 27/10/2023 ( delibera n.70) 

              DISPONE  

           la chiusura per festività nazionali nella giornata del 1 novembre 2023; 

           la sospensione delle attività didattiche nelle giornate del 2 e del 3 novembre 2023. 

       

         Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 6 novembre 2023.  

    

   Nelle giornate del 2 e 3 novembre il personale ATA potrà usufruire di ferie o riposo compensativo, fermo restando la presenza    

del contingente minimo di funzionamento del servizio. 
                                           

 
                                             La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Maria Cafiso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs 39/93 

    

mailto:rgic816006@istruzione.gov.it%20-PEC
mailto:rgic816006@pec.istruzione.it

